



Zakład Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o.  
ul. Maksymiliana Goliśza 10  
71-682 Szczecin  
tel. 91 44 26 200  
fax 91 42 21 258

[zwik@zwikszczecin.pl](mailto:zwik@zwikszczecin.pl)  
[www.zwik.szczecin.pl](http://www.zwik.szczecin.pl)

Szczecin, dnia 22 listopada 2024 r.

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
**„Wykonanie instalacji chłodzenia pomieszczeń biurowo-technicznych w placówkach ZWiK w Szczecinie”.**

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

### Pytanie nr 1:

Obiekt ul. 1 Maja 37 Budynek Zespołu ds. Zaopatrzenia:

Proszę o potwierdzenie wykonania instalacji odprowadzania kondensatu poprzez umieszczenie w ścianach działowych/nośnych wraz z późniejszym przywróceniem przegród do stanu pierwotnego oraz malowaniem całości ścian dla których przewidziana jest ingerencja.

Proszę o informację czy przegroda między wskazaną rozdzielnią elektryczną a węzłem cieplnym jest strefą przejścia ppoż.

### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że przewody instalacyjne oraz odprowadzające skropliny należy poprowadzić w sposób niewidoczny (podtynkowo), zgodnie z obowiązującymi przepisami wraz z późniejszym przywróceniem przegród do stanu pierwotnego oraz malowaniem całości ścian, dla których przewidziana jest ingerencja.

Zamawiający dołącza do dokumentacji przetargowej rzut kondygnacji parteru z dokumentacji powykonawczej zawierający niezbędne informacje.

### Pytanie nr 2:

Czy podstawy wsporcze pod urządzenia dla budynków zlokalizowanych przy ulicy 1 Maja 37, powinny zostać wykonane w postaci cokołów betonowych, wraz z niezbędnym projektem konstrukcyjnym.

### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że jednostki zewnętrzne należy ustawić na cokole zgodnie z zasadami sztuki budowlanej. Materiał i technologię należy zastosować zgodnie z zaakceptowaną przez Zamawiającego koncepcją. Zamawiający nie wymaga odrębnego projektu konstrukcyjnego.

### Pytanie nr 3:

Warcisława 29: Czy zleceniodawca wyraża zgodę na ukrycie wykonanych instalacji w listwach elektroinstalacyjnych?

### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na ukrycie wykonanych instalacji w listwach elektroinstalacyjnych.

### Pytanie nr 4:

Warcisława 29: Proszę o sprecyzowanie z której rozdzielni zostaną zasilone urządzenia oraz czy przewody instalacji freonowych mogą przechodzić przez wskazany komin wentylacyjny?





**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, że urządzenia klimatyzacyjne będą zasilone z rozdzielnic znajdujących się w pomieszczeniu serwera. Rozdzielnice należy wyposażyć w zabezpieczenia (wyłączniki instalacyjne). Przewody instalacji freonowych należy poprowadzić zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz uwzględniając zasady funkcjonowania obiektu.

**Pytanie nr 5:**

Czy zamawiający przewiduje przedłużenie terminu ze względu na złożoność prac m.in. oraz dużą ilość robót budowlanych które należy zawrzeć w cenie oferty?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji SWZ poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert na dzień 06.12.2024 r.